
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0057405/2010,
por el cual se solicita la rectificación de la Resolución de fecha 28 de Febrero
de 2011; y

CONSIDERANDO:

Que se cometió un error involuntario en el año de protocolización de
la mencionada Resolución;

Lo informado por la SECRETARÍA ACADÉMICA DE
INVESTIGACIÓN Y POSGRADO ÁREA CIENCIAS NATURALES a fs 10
vta;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el año de la Resolución de fecha 28 de Febrero de 2011,
DONDE DICE:..."RESOLUCIÓN N° 113 - T - 2010", DEBE DECIR:..."

RESOLUCIÓN N° 113 - T - 2011".

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése
cuenta al H. Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a

la Secretaría Académica de Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales
a fin de notificar a los interesados.

Prof. Ing. UANEL LAGO
SECRETARIO GENERAL

Fonihnd de Gwkr Eludas FWcm y Hatorah

I.ÍUONÍL DE CORDOB*

O n o /11
uu ^ ,., -T-2011.-
Vor/

1600
A - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


